
L.p. Nazwa środka
Ilość

 w szt.

Miejsce 

uzytkowania

wartość 

odtworzeniowa,

rzeczywista,księgowa

brutto

1.

Pojemniki 1100 l.

 do gromadzenia odpadów
5 Gmina Rudna księgowa brutto

2.
Ołtarz polowy - 2022 r. 1

Cmentarz 

Chobienia
księgowa brutto

3.
Kolumbarium - 2024 r. 1

Cmentarz 

Chobienia
księgowa brutto

Załącznik nr 1

Razem  :  

UBEZPIECZENIE OD WSZYSTKICH RYZYK

Okres ubezpieczenia : 01.01.2025 - 31.12.2025

Suma 

ubezpieczeniowa

321 706,73

358 954,70

3 721,00

33 526,97


